2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление
Правительства Курской области от 23.08.2024  № 687-пп                                    «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях эксплуатации существующего
объекта энергетики»

В соответствии со статьей 23 и главой V7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Федерального закона от 25 октября  2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и ходатайством филиала ПАО «Россети Центр» - «Курскэнерго» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                  в постановление Правительства Курской  области от 23.08.2024  № 687-пп                                    «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях эксплуатации существующего объекта энергетики».

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г.

Курск

О внесении изменений в постановление

Правительства Курской области от 2

3

.

08

.202

4

№

68

7

-

пп

«

Об установлении

публичного

сервитут

а

для использования

земельных участков в целях эксплуатации существующ

его

объект

а

энергетики»

В соответствии

со статьей 23 и главой

V

7

Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3

6

Федерального закона от 25 октября

2001

года № 137

-

ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса

Российской

Федерации»

и

ходатайств

ом

филиала ПАО

«Россети Центр

»

-

«Курскэнерго»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в

постановление

Правительства

Курской  области

от

23.08

.202

4

№

68

7

-

пп

«

Об установлении публичного

сервитут

а

для использования земельных

участков в

целях эксплуатации существующего

объект

а

э

нергетики

»

.

Временно исполняющий обязанности

первого заместителя

Губернатор

а

Курской области

–

Председателя Правительства

Курской

области

А.Е. Чепик

    ПРОЕКТ     ПРАВИТЕЛЬСТВО   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от _______________  № ______________     г.  Курск       О внесении изменений в постановление    Правительства Курской области от 2 3 . 08 .202 4    №  68 7 - пп                                     « Об установлении  публичного   сервитут а   для использования  земельных участков в целях эксплуатации существующ его   объект а   энергетики»         В соответствии  со статьей 23 и главой  V 7   Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 3 6   Федерального закона от 25 октября   2001   года № 137 - ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса  Российской  Федерации»  и  ходатайств ом   филиала ПАО   «Россети Центр »   -   «Курскэнерго»   Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                    в  постановление   Правительства   Курской  области  от  23.08 .202 4    №  68 7 - пп                                     « Об установлении публичного   сервитут а   для использования земельных  участков в   целях эксплуатации существующего   объект а   э нергетики » .         Временно исполняющий обязанности   первого заместителя  Губернатор а   Курской области  –     Председателя Правительства   Курской  области                                                                                   А.Е. Чепик